
Ordine dei 

Tecnici sanitari 

di radiologia medica  

e delle professioni sanitarie 

tecniche,  

e della prevenzione di 

Modena e Reggio Emilia 

 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
 

 

Sede Amministrativa : c/o Studio Merenda Marzo  

Strada San Cataldo 59/5 - 41123  Modena 

fax 059/829144  

C.F. 80019390360 

Internet: www.tsrm-more.org 

Pec: modenareggioemilia@pec.tsrm.org 

E-mail: modenareggioemilia@tsrm.org 

 

 

 1 

Prot. 11/2020 

Delibera 3 del 09/01/2020 

 

OGGETTO: delibera per incarico Revisore Legale Conti 

 

IL PRESIDENTE  

 

Richiamati:   

 

il DLCPS 13 settembre 1946 n. 233 “Ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie e per 

la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse; 

il DPR 05 aprile 1950 n. 221 “Approvazione del regolamento per la esecuzione del decreto 

legislativo 13 settembre 1946, n. 233, sulla ricostituzione degli Ordini delle professioni sanitarie 

e per la disciplina dell'esercizio delle professioni stesse”; 

 

legge 3/2018, DM 13 marzo 2018, Costituzione degli Albi delle professioni sanitarie 

tecniche, della riabilitazione e della prevenzione; 

 

 

PREMESSO 

 

Che in data o6/07/08.12.2019 si sono svolte le elezioni per individuare i revisori dei 

conti, inoltre si sono avviate le procedure Nella stessa riunione, si sono avviate le 

procedure per l’individuazione del Presidente dei Revisori dei conti. 

 

Visto il preventivo pervenuto dalla Dott.ssa Annamaria Marenghi , preso atto 

dell’esperienza maturata nel settore della Pubblica amministrazione inoltre come 

specificato nella relazione vista la disponibilità al rilascio pareri in merito a: 

 

• strumenti di programmazione economica 

• modalità di gestione dei servizi 

• proposte di bilancio di previsione e variazione di bilancio 

• proposte di regolamenti 

Ordine Professionale Interprovinciale TSRM PSTRP delle Province di Modena Reggio Emilia
Prot. 11 - 10/01/2020 - Entrata - DELIBERE

mailto:modenareggioemilia@tsrm.org


Ordine dei 

Tecnici sanitari 

di radiologia medica  

e delle professioni sanitarie 

tecniche,  

e della prevenzione di 

Modena e Reggio Emilia 

 
 

ISTITUITO AI SENSI DELLE LEGGI: 

4.8.1965, n. 1103, 31.1.1983, n. 25 e 11.1.2018, n. 3 
 

 

Sede Amministrativa : c/o Studio Merenda Marzo  

Strada San Cataldo 59/5 - 41123  Modena 

fax 059/829144  

C.F. 80019390360 

Internet: www.tsrm-more.org 

Pec: modenareggioemilia@pec.tsrm.org 

E-mail: modenareggioemilia@tsrm.org 

 

 

 2 

Preso atto del parere favorevole espresso all’unanimità dai componenti dell’Ordine 

dei TSRM PSTRP di Modena e Reggio Emilia 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Segretario e del Tesoriere secondo responsabilità e 

competenze 

 

DELIBERA 

 

 vista la documentazione prodotta e non rilevando condizioni preclusive,  
 

1) Di procedere di assegnare l’incarico come presidente dei Revisori dei conti 

per l’Ordine di Modena-Reggio Emilia alla dott.ssa Annamaria Marenghi 

come da preventivo pervenuto 

 

Di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo e viene 

inviato agli organi preposti. 

 

 
 

Modena - Reggio Emilia, 09/01/2019 
 

 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

TSRM Dott. Mirko Boschini TSRM Dott. Massimiliano Contesini 

 

 

Allegato  A alla Deliberazione del Presidente n°xx  del 09/01/2019 

 

 

PARERE FAVOREVOLE  IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

 

Il proponente e responsabile del procedimento: 

Presidente dell’Ordine dei TSRM PSTRP di Mo e RE  TSRM Dott. Massimiliano Contesini 

 

  

Il Segretario dell’Ordine dei TSRM PSTRP di Mo e RE   

TSRM Dott.  Mirko Boschini 
 

Firmato digitalmente da

MIRKO BOSCHINI

SerialNumber =
TINIT-BSCMRK70L06H223G
e-mail =
mirko.boschini@pec.tsrm.org
C = IT

mailto:modenareggioemilia@tsrm.org



